具的呈報公允價值。

本集團將該等投資的公允價值分類為第三級。於2020年12月31日，金融資產的公允價值為323,145,000美元（2019

年：122,623,000美元）。進一步詳情載於財務報表附註21。

136 J S  環 球 生 活 有 限 公 司

財務報表附註

2020年12月31日

3. 重大會計判斷及估計（續）

估計不確定因素（續）

以權益結算的股份獎勵計劃

與僱員之間以權益結算的交易成本參考授出日期的公允價值計算。公允價值由外聘估值師以貼現現金流量法及指

引公司法釐定，有關方法涉及估計於財務報表附註33詳述的績效條件、服務條件及離職率。

以權益結算的交易成本連同權益的相應升幅會於達到表現及服務條件的期間於僱員福利開支內確認。於歸屬日期

前於各報告期末就以權益結算的交易確認的累計開支，反映已屆滿歸屬期限的程度及本集團對最終將歸屬的權益

工具數目的最佳估計。

釐定獎勵的授出日公允價值並不考慮服務及非市場表現條件，惟能達成條件的可能性則被評定為將最終歸屬為本

集團權益工具數目的最佳估計的一部分。附帶於獎勵中但並無相關聯服務要求的其他任何條件皆視為非歸屬條

件。反映非歸屬條件的獎勵公允價值若當中不包含服務及╱或表現條件乃即時予以支銷。

開發成本

開發成本根據財務報表附註2.4有關研發成本的會計政策資本化。釐定須資本化的金額須管理層就資產的預期未

來現金產生、適用貼現率及預期效益期間作出假設。於2020年12月31日，資本化開發成本賬面值的最佳估計為

39,979,000美元（2019年：27,696,000美元）。

137年 度 報 告  2 0 2 0

財務報表附註

2020年12月31日

4. 經營分部資料

就管理目的而言，本集團已按經營劃分業務單位，並擁有兩個可呈報經營分部：九陽和SharkNinja。

(a) 九陽分部涉及設計、生產、營銷、出口及分銷廚房小家電；及

(b) SharkNinja分部涉及設計、營銷、生產、出口、進口及分銷全系列的地板護理產品、硬質表面蒸汽清潔產品

及廚房小家電產品。

管理層獨立監察本集團各經營分部的業績，以作出有關資源分配及表現評估的決定。分部表現乃根據可呈報分部

溢利（其為對經調整除稅前溢利的一種計量）予以評估。經調整除稅前溢利與本集團的除稅前溢利計量方式一致，

惟總部及公司收益及開支不包含於該計量內。總部及公司收益及開支包括匯兌收益或虧損、利息收入、非租賃相

關融資成本及其他未分配公司收益及開支。

138 J S  環 球 生 活 有 限 公 司

財務報表附註

2020年12月31日

4. 經營分部資料（續）

截至2020年12月31日止年度

九陽 SharkNinja 總計

千美元 千美元 千美元

分部收入

銷售予外部客戶 1,463,147 2,732,669 4,195,816

分部間銷售 108,258 20,496 128,754

1,571,405 2,753,165 4,324,570

調整：

對銷分部間銷售 (128,754)

收入（附註5） 4,195,816

分部業績 154,788 487,216 642,004

調整：

利息收入 4,301

匯兌虧損 (6,269)

未分配收入 3,711

融資成本 (74,912)

公司及其他未分配開支 (42,060)

除稅前溢利 526,775

其他分部資料

分佔聯營公司溢利及虧損 159 — 159

損益中確認的減值虧損 3,114 12,695 15,809

折舊及攤銷 15,293 89,625 104,918

利息收入 4,336 2,545 6,881

融資成本 2,684 2,897 5,581

於聯營公司的投資 26,688 — 26,688

資本支出* 8,949 120,797 129,746

139年 度 報 告  2 0 2 0

財務報表附註

2020年12月31日

4. 經營分部資料（續）

截至2019年12月31日止年度

九陽 SharkNinja 總計

千美元 千美元 千美元

分部收入

銷售予外部客戶 1,279,984 1,736,110 3,016,094

分部間銷售 55,348 12,496 67,844

1,335,332 1,748,606 3,083,938

調整：

對銷分部間銷售 (67,844)

收入（附註5） 3,016,094

分部業績 133,749 99,976 233,725

調整：

利息收入 2,175

匯兌虧損 (1,741)

未分配收入 1,684

融資成本 (78,001)

公司及其他未分配開支 (38,862)

除稅前溢利 118,980

其他分部資料

分佔聯營公司溢利及虧損 2,450 — 2,450

損益中確認的減值虧損 (736) 2,522 1,786

折舊及攤銷 15,313 77,860 93,173

利息收入 3,621 136 3,757

融資成本 3,056 2,659 5,715

於聯營公司的投資 35,606 — 35,606

資本支出* 18,560 76,876 95,436

* 資本支出包括添置物業、廠房及設備、投資物業、預付土地租賃款項、使用權資產及其他無形資產（包括收購一間附屬公司所得資產）。

140 J S  環 球 生 活 有 限 公 司

財務報表附註

2020年12月31日

4. 經營分部資料（續）

區域資料

(a) 來自外部客戶的收入

2020年 2019年
千美元 千美元

中國內地 1,438,520 1,270,440

北美 2,209,960 1,457,781

歐洲 451,272 221,654

其他國家╱地區 96,064 66,219

4,195,816 3,016,094

上述收入資料乃基於客戶位置。

(b) 非流動資產

2020年 2019年
千美元 千美元

中國內地 162,442 152,890

北美 693,162 680,652

歐洲 5,281 5,988

其他國家╱地區 11,110 13,988

871,995 853,518

上文非流動資產資料乃基於資產位置且包括物業、廠房及設備、投資物業、預付土地租賃款項、使用權資產
及無形資產（商譽除外）。

主要客戶資料

於截至2020年12月31日止年度，貢獻本公司總收入超過10%的主要客戶列示如下：

2020年
%

客戶A 10.9

於截至2020年及2019年12月31日止年度，所有來自其他單一外部客戶的收入均少於本集團總收入的10%。

141年 度 報 告  2 0 2 0

財務報表附註

2020年12月31日

5. 收入

收入分析如下：

2020年 2019年

千美元 千美元

客戶合約收入

銷售貨品及提供經延長保修 4,195,816 3,016,094

客戶合約收入

(a) 分拆收入資料

2020年 2019年

千美元 千美元

區域市場

中國內地 1,438,520 1,270,440

北美 2,209,960 1,457,781

歐洲 451,272 221,654

其他國家╱地區 96,064 66,219

客戶合約收入總額 4,195,816 3,016,094

2020年 2019年

千美元 千美元

收入確認的時間點

於某一時點轉讓貨品 4,195,269 3,015,532

於某一時段轉讓服務 547 562

客戶合約收入總額 4,195,816 3,016,094

142 J S  環 球 生 活 有 限 公 司

財務報表附註

2020年12月31日

5. 收入（續）

客戶合約收入（續）

(a) 分拆收入資料（續）

下表載列於報告期間初已計入合約負債的於本報告期間確認的收入金額：

2020年 2019年

千美元 千美元

銷售貨品及提供經延長保修 53,386 60,668

(b) 履約義務

有關本集團履約義務的資料概述如下：

銷售家電產品

履約義務於交付家電產品後達成，而付款通常自交付起計30至60日內到期。部分合約向客戶提供退貨權利、

銷售回扣及經延長保修，從而導致可變代價（可予限制）。

於12月31日分配給剩餘履約義務（未履行或部分未履行）的交易價格金額如下：

2020年 2019年

千美元 千美元

預期確認為收入的金額：

　一年內 81,394 53,386

　超過一年 2,267 1,385

83,661 54,771

143年 度 報 告  2 0 2 0

財務報表附註

2020年12月31日

6. 其他收入及收益

2020年 2019年

千美元 千美元

其他收入

銀行利息收入 11,182 5,932

來自投資物業經營租賃的租金收入淨額 1,738 1,805

政府補貼 8,726 8,115

其他 1,124 1,261

22,770 17,113

收益

出售物業、廠房及設備項目的收益 36 93

出售一項投資物業的收益 23,405 —

以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產的收益淨額 23,238 8,101

出售聯營公司的虧損淨額 (939) —

其他 2,710 3,314

48,450 11,508

71,220 28,621

144 J S  環 球 生 活 有 限 公 司

財務報表附註

2020年12月31日

7. 除稅前溢利

本集團除稅前溢利乃經扣除╱（計入）以下各項後所達致：

2020年 2019年

附註 千美元 千美元

出售庫存的成本 2,453,030 1,889,568

物業、廠房及設備折舊 14 62,507 52,823

投資物業折舊 15 2,023 2,130

使用權資產折舊 17 16,402 14,855

預付土地租賃款項攤銷 16 398 397

其他無形資產攤銷（不包括資本化開發成本）* 19 21,353 20,097

研發成本：

　資本化開發成本攤銷 19 2,235 2,893

　本年度開支 161,031 133,548

163,266 136,441

不計入租賃負債計量的租賃付款 2,454 4,683

核數師酬金 1,733 1,346

上市費用 — 21,394

僱員福利開支（不包括董事及最高行政人員的薪酬）：

　工資及薪金 303,662 252,405

　以股權結算的股份獎勵開支 20,086 19,672

　退休金計劃供款 7,922 8,167

331,670 280,244

外匯差異淨額 9,048 141

與認沽期權相關金融負債賬面值的變動 — 29,005

庫存減值 23 3,207 159

金融資產減值淨額：

　應收賬款減值淨額 24 11,385 2,800

　計入預付款項、其他應收款項及其他資產的金融資產減值╱

　　（減值撥回） 1,217 (1,173)

12,602 1,627

145年 度 報 告  2 0 2 0

財務報表附註

2020年12月31日

2020年 2019年

附註 千美元 千美元

產品保修撥備：

　額外撥備 24,061 12,414

出售物業、廠房及設備項目的收益 (36) (93)

出售一項投資物業的收益 (23,405) —

以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產的收益淨額 (23,238) (8,101)

出售聯營公司的虧損淨額 939 —

政府補貼* (8,726) (8,115)

附註：

* 年內專利、零售商關係及軟件的攤銷計入綜合損益表中的「行政開支」及「銷售及分銷開支」。

 與認沽期權相關金融負債於認沽期權於2019年到期後終止確認。

* 已收到各種政府補貼，用於在中國內地開展研究活動及緩解失業問題。相關支出尚未發生的已收到的政府補貼確認為遞延收入計入財務狀況

表的其他應付款中。概無與該等補貼有關的未履行條件或或有事項。

8. 融資成本

融資成本分析如下：

2020年 2019年

千美元 千美元

銀行貸款利息 36,528 62,250

租賃負債利息 3,174 2,996

遞延融資成本攤銷 34,347 13,589

其他融資成本 6,444 4,881

80,493 83,716

7. 除稅前溢利（續）

本集團除稅前溢利乃經扣除╱（計入）以下各項後所達致：（續）

146 J S  環 球 生 活 有 限 公 司

財務報表附註

2020年12月31日

9. 董事及最高行政人員的薪酬

王旭寧先生於2018年7月獲委任為本公司執行董事及於2019年6月獲委任為本公司首席執行官。韓潤女士及黃淑玲

女士於2019年6月獲委任為本公司執行董事。許志堅先生及Stassi Anastas Anastassov先生於2019年6月獲委任為本

公司非執行董事。毛衛先生於2020年8月獲委任為本公司非執行董事。黃天祐博士、Timothy Roberts Warner先生

及楊現祥先生於2019年10月獲委任為本公司獨立非執行董事。

年內董事及最高行政人員的薪酬根據上市規則、香港公司條例第383(1)(a)、(b)、(c)及(f)條以及公司（披露董事利益

資料）規例第2部披露如下：

2020年 2019年

千美元 千美元

袍金 169 98

薪金、津貼及實物福利 2,310 603

績效掛鈎花紅* 3,936 2,335

退休金計劃供款 6 13

股份獎勵開支 17,929 10,594

24,350 13,643

附註：

* 本公司若干執行董事有權獲得花紅，有關花紅按本集團純利的百分比加本集團收入的百分比釐定。

 於年內，若干董事根據本集團的股份獎勵計劃就彼等向本集團提供的服務獲授予股份獎勵，進一步詳情載於財務報表附註33。已於歸屬期內

[…]

8,490 11,539

163年 度 報 告  2 0 2 0

財務報表附註

2020年12月31日

18. 商譽

2020年 2019年

千美元 千美元

於1月1日的商譽 839,767 839,767

收購一家附屬公司（附註36） 8,471 —

減：減值撥備 — —

於12月31日的商譽 848,238 839,767

商譽及無限年期的無形資產的減值測試

業務合併產生的商譽及計入其他無形資產且具有無限可使用年期的商標分配至SharkNinja Global及其附屬公司（統

稱「SharkNinja Global」）的現金產生單位（「現金產生單位」）以便進行減值測試。於截至2020年12月31日止年度收購

速感科技產生的商譽賬面值已分配至SharkNinja Global的現金產生單位。

本集團已於2020年12月31日進行年度減值測試。SharkNinja Global現金產生單位的可收回金額按使用價值計算方

法釐定，該計算方法使用根據管理層於2020年12月31日批准的五年期財務預算得出的現金流量預測，並輔之以市

場法釐定。適用於現金流預測的貼現率為11%（2019年：16%）。用於推斷超出五年期的工業產品單位的現金流量的

增長率為3%（2019年：3%）。

計算SharkNinja Global現金產生單位於2020年12月31日的使用價值時採用假設。管理層為進行商譽減值測試而預測

現金流量時所用的重要假設如下：

收入增長  — 釐定未來盈利潛力的基準為北美、歐洲、亞洲市場及其他市場的歷史銷售情況及平均預期增長率。

預算毛利率  — 釐定分配予預算毛利率的數值時使用的基準為緊接預算年度前一年所實現的平均毛利率。預算毛

利率按預期效率提升及預期市場發展而上調。

貼現率  — 所使用的貼現率為除稅前的數值並反映與相關單位有關的特定風險。

開支  — 分配予重要假設的數值反映過往經驗及管理層將SharkNinja Global現金產生單位的經營開支維持在可接受

水平的承諾。

164 J S  環 球 生 活 有 限 公 司

財務報表附註

2020年12月31日

18. 商譽（續）

商譽及無限年期的無形資產的減值測試（續）

有關市場發展的主要假設以及貼現率的數值與外部資料來源一致。

根據對SharkNinja Global現金產生單位進行的減值測試的結果，於2020年12月31日，SharkNinja Global現金產生單

位的估計可收回金額超出現金產生單位的賬面值3,918百萬美元（2019年：240百萬美元）。

對假設變化的敏感性

本公司對減值測試使用的主要假設進行敏感性分析。倘估計主要假設發生以下變化，則餘額將增加╱（減少）：

2020年 2019年

千美元 千美元

五年期增長率上升5% 171,593 54,108

五年期增長率下降5% (153,208) (52,670)

貼現率下降5% 461,184 130,944

貼現率上升5% (390,141) (115,292)

對於SharkNinja Global現金產生單位使用價值的評估，管理層認為上述任何主要假設的合理可能變化不會導致現

金產生單位的賬面值（包括商譽）超出其可收回金額。

165年 度 報 告  2 0 2 0

財務報表附註

2020年12月31日

19. 其他無形資產

商標* 專利 零售商關係

資本化開發

成本 —

可供使用

資本化開發

成本 —

不可供使用 科技 軟件 總計

千美元 千美元 千美元 千美元 千美元 千美元 千美元 千美元

2020年12月31日

於2020年1月1日：

 成本 384,044 43,553 143,083 24,272 6,455 — 3,411 604,818

 累計攤銷 — (16,034) (35,171) (3,031) — — (1,752) (55,988)

 賬面淨值 384,044 27,519 107,912 21,241 6,455 — 1,659 548,830

於2020年1月1日的成本，

 已扣除累計攤銷 384,044 27,519 107,912 21,241 6,455 — 1,659 548,830

收購一家附屬公司

 （附註36） — — — — — 21,420 — 21,420

添置 — — — 400 14,118 — 1,180 15,698

轉讓 — — — 15,388 (15,388) — — —

年內計提撥備的攤銷 — (3,689) (15,898) (2,235) — (1,339) (427) (23,588)

匯兌調整 — — — — — — 87 87

於2020年12月31日 384,044 23,830 92,014 34,794 5,185 20,081 2,499 562,447

於2020年12月31日：

 成本 384,044 43,999 143,083 40,060 5,185 21,420 4,806 642,597

 累計攤銷及減值 — (20,169) (51,069) (5,266) — (1,339) (2,307) (80,150)

 賬面淨值 384,044 23,830 92,014 34,794 5,185 20,081 2,499 562,447

166 J S  環 球 生 活 有 限 公 司

財務報表附註

2020年12月31日

19. 其他無形資產（續）

商標* 專利 零售商關係

資本化開發

成本 —

可供使用

資本化開發

成本 —

不可供使用 軟件 總計

千美元 千美元 千美元 千美元 千美元 千美元 千美元

2019年12月31日

於2019年1月1日：

 成本 384,044 43,636 143,083 5,512 12,504 4,088 592,867

 累計攤銷 — (12,306) (19,273) (138) — (2,499) (34,216)

 賬面淨值 384,044 31,330 123,810 5,374 12,504 1,589 558,651

於2019年1月1日的成本，

 已扣除累計攤銷 384,044 31,330 123,810 5,374 12,504 1,589 558,651

添置 — — — — 12,711 475 13,186

轉讓 — — — 18,760 (18,760) — —

年內計提撥備的攤銷 — (3,811) (15,898) (2,893) — (388) (22,990)

匯兌調整 — — — — — (17) (17)

於2019年12月31日 384,044 27,519 107,912 21,241 6,455 1,659 548,830

於2019年12月31日：

 成本 384,044 43,553 143,083 24,272 6,455 3,411 604,818

 累計攤銷及減值 — (16,034) (35,171) (3,031) — (1,752) (55,988)

 賬面淨值 384,044 27,519 107,912 21,241 6,455 1,659 548,830

* 商標因無限年期而不會被攤銷，並被分配予本集團的SharkNinja Global現金產生單位。無限年期商標的減值測試及敏感度分析請參閱附註18。

於2020年底，對SharkNinja Global現金產生單位進行減值測試後，並無就商標減值作出撥備。

167年 度 報 告  2 0 2 0

財務報表附註

2020年12月31日

19. 其他無形資產（續）

尚未可供使用的資本化開發成本的減值測試

本集團每年及當有減值跡象時對尚未可供使用的資本化開發成本進行減值測試。

尚未可供使用的資本化開發成本的可收回金額乃根據使用價值計算方法釐定，該計算方法使用根據管理層於2020

年12月31日批准的五年期財務預算得出的現金流量預測。適用於現金流量預測的貼現率為17.8%（2019年：17.8%）。

在運用使用價值計算尚未可供使用的資本化開發成本時會使用假設。以下描述管理層為對尚未可供使用的資本化

開發成本進行減值測試而預測現金流量時所用的主要假設：

收入增長 — 釐定未來盈利潛力的基準為具有類似特徵及市場生命週期的產品的歷史銷售情況及平均預期增長率。

預算毛利率 — 釐定分配予預算毛利率的數值時使用的基準為具有相似特徵及生命週期的產品於緊接預算年度前

一年所實現的平均毛利率。預算毛利率按預期效率提升及預期市場發展而上調。

貼現率 — 所使用的貼現率為除稅前的數值並反映與資產有關的特定風險。

開支 — 開支反映過往經驗及管理層將經營開支維持在可接受水平的承諾。

有關市場發展的主要假設以及貼現率的數值與外部資料來源一致。

根據減值測試的結果，於2020年12月31日，尚未可供使用的資本化開發成本的估計可收回金額超出賬面值40,529,000

美元（2019年：63,465,000美元）。

[…]

第一級 — 基於相同資產或負債於活躍市場的報價（未經調整）

第二級 — 基於估值方法而其最低水平參數對公允價值計量有重要性且可以直接或間接觀察者

第三級 — 基於估值方法而其最低水平參數對公允價值計量有重要性且不可以觀察者

199年 度 報 告  2 0 2 0

財務報表附註

2020年12月31日

41. 公允價值及金融工具的公允價值層級（續）

上市股權投資的公允價值乃基於市場報價。本集團投資中國內地銀行發行的金融產品並根據參與訂約方之間訂立

的信託協議投資基金。本集團已根據具有類似條款及風險的工具的市場利率使用折現現金流量估值模型，以估計

非上市投資的公允價值。

董事認為，在綜合財務狀況表中記錄的估值技術產生的估計公允價值以及在其他全面收益及損益中記錄的相關公

允價值變動是合理的，並且彼等是報告期末最合適的價值。

下文載列於各報告期末，金融工具估值重大不可觀察輸入數據以及量化敏感度分析的概要：

於2020年
12月31日

於2019年
12月31日

公允價值

層級 估值方法及關鍵輸入數據

重大不可觀察

輸入數據 範圍 公允價值對輸入數據的敏感度

千美元 千美元

以公允價值計量且其變
動計入當期損益的未
上市金融資產

283,122 84,305 第三級 貼現現金流量。未來現金流量基
於相關投資組合的預期適用收益
率估計，並按反映各交易對方信
用風險的貼現率進行貼現

相關投資組合
預期收益率及

貼現率

貼現率-1%至+1%

（2019年12月31日：
貼現率-1%至+1%）

倍數增加╱減少1%

（2019年12月31日：1%）
會導致公允價值減少╱增加

927,000美元╱ 942,000美元
（2019年12月31日：

-49,000美元至50,000美元）

200 J S  環 球 生 活 有 限 公 司

財務報表附註

2020年12月31日

於2020年
12月31日

於2019年
12月31日

公允價值

層級 估值方法及關鍵輸入數據

重大不可觀察

輸入數據 範圍 公允價值對輸入數據的敏感度

千美元 千美元

指定為以公允價值計量
且其變動計入其他全
面收益的未上市金融
資產

40,023 38,318 第三級 貼現現金流量。未來現金流量基
於相關投資組合的預期適用收益
率估計，並按反映各交易對方信
用風險的貼現率進行貼現

相關投資組合
預期收益率及

貼現率

貼現率-1%至+1%

（2019年12月31日：
貼現率-1%至+1%）

倍數增加╱減少1%

（2019年12月31日：1%）
會導致公允價值減少╱增加

3,931,000美元╱ 4,155,000美元
（2019年12月31日：

-3,116,000美元至3,289,000美元）

41. 公允價值及金融工具的公允價值層級（續）

201年 度 報 告  2 0 2 0

財務報表附註

2020年12月31日

41. 公允價值及金融工具的公允價值層級（續）

公允價值層級

下表闡述本集團金融工具的公平價值計量層級：

以公允價值計量的資產：

於2020年12月31日

公允價值計量採用以下基準

於活躍市場的

報價

重大可觀察

輸入數據

重大不可觀察

輸入數據

（第一級） （第二級） （第三級） 總計

千美元 千美元 千美元 千美元

金融資產：

指定為以公允價值計量且其變動

 計入其他全面收益的金融資產 — — 40,023 40,023

以公允價值計量且其變動計入

 當期損益的金融資產 2 — 283,122 283,124

應收票據 — 406,766 — 406,766

已抵押存款 — 9,195 — 9,195

於2019年12月31日

公允價值計量採用以下基準

於活躍市場的

報價

重大可觀察

輸入數據

重大不可觀察

輸入數據

（第一級） （第二級） （第三級） 總計

千美元 千美元 千美元 千美元

金融資產：

指定為以公允價值計量且其變動

 計入其他全面收益的金融資產 — — 38,318 38,318

以公允價值計量且其變動計入

 當期損益的金融資產 183 — 84,305 84,488

應收票據 — 332,011 — 332,011

已抵押存款 — 134,804 — 134,804

202 J S  環 球 生 活 有 限 公 司

財務報表附註

2020年12月31日

42. 金融風險管理目標及政策

本集團的主要金融工具包括銀行貸款、其他計息貸款、以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產以及現

金及現金等價物。該等金融工具的主要目的乃為本集團籌集營運所需資金。本集團亦有各種因其業務營運而直接

引致的其他金融資產及負債，例如應收賬款、計入預付款項、其他應收款項及其他資產的金融資產、應付賬款及

計入其他應付款項及應計費用的金融負債。

本集團金融工具所帶來的主要風險為利率風險、外匯風險、信貸風險及流動資金風險。董事會會審查並批准管理

各項風險的政策，該等風險概述如下。

利率風險

本集團所面對的市場利率變動風險主要與本集團的浮動利率長期債務責任有關。

下表列示在所有其他變量不變的情況下，本集團除稅前溢利對利率的合理可能變動的敏感度（透過對浮息借貸及

本集團權益的影響）。

基點

上調╱（下調）

除稅前溢利

增加╱（減少）

千美元

2020年

倘利率上調 1 (3,355)

倘利率下調 (1) 3,355

2019年

倘利率上調 1 (5,042)

倘利率下調 (1) 5,042

203年 度 報 告  2 0 2 0

財務報表附註

2020年12月31日

42. 金融風險管理目標及政策（續）

外匯風險